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Protokół nr LIII/22 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 17 listopada 2022 roku o godz. 9:00  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak 

Beata Bura 

Waldemar Czerwiński 

Renata Jagodzik 

Sebastian Miekisz 

Jan Moryson 

Ilona Pazoła-Szymańska 

Karolina Salamon 

Dariusz Stachowiak  

Ewa Szczepaniak  

Bogumiła Woźniak 

Tomasz Woźniczka 

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Zastępca Burmistrza, Sekretarz- Krzysztof Kurpisz 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak 

 Radca Prawny- Piotr Dubicki 

 Podinspektor- Żaneta Malinowska 

 Referent- Anna Pawlicka- Grzymisławska 

 Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie- Sabina Szlachetka- Andersz 

 Mieszkańcy gminy Bojanowo 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 9:04 dokonał Przewodniczący Rady- Jan Moryson. Po przywitaniu 

wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 12 

radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne 

uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  

i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji? 

Na powyższe pytanie, żaden z Państwa radnych nie zgłosił zastrzeżeń.  

 

W niniejszym punkcie głos został oddany Panu Dariuszowi Tuszyńskiemu, który 

poinformował, że przyjechał wspólnie z grupą rodziców wszystkich dzieci ze Szkoły 

Podstawowej w Gościejewicach celem złożenia oświadczenia i przekazania petycji 

Burmistrzowi Bojanowa. Występuje w imieniu wszystkich rodziców, których dzieci 

uczęszczają do Szkoły Podstawowej w Gościejewicach oraz w imieniu własnym i w imieniu 

tych wszystkich, którzy też nie mają dzieci. Pan Dariusz Tuszyński poinformował, że 

chcieliby wystosować apel- nie przyjechali poróżniać się, nie przyjechali negocjować, ani 
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prowadzić długich rozmów na temat szkoły w Gościejewicach- po czym głos został oddany 

mamie, która jest rodzicem i zrelacjonuje kwestię związaną z petycją, zbieraniem podpisów, 

jakie miało miejsce w ciągu ostatniego tygodnia. 

Pani Agnieszka Sobczyńska poinformowała, że: cyt.: „Przepis przeprowadzonej petycji dnia  

3 listopada 2022 roku- rodzice uczniów i Rada Rodziców zaapelowali do społeczności 

szkolnej o przeprowadzenie petycji o treści: zaniechanie przez Urząd Miasta i Gminy 

Bojanowo działań zmierzających do likwidacji Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy  

w Gościejewicach. Zwracamy się z prośbą o wdrożenie planów i działań naprawczych w celu 

poprawy rentowności placówki. Zaproponowana inicjatywa została odebrana pozytywnie nie 

tylko przez mieszkańców wiosek, których dzieci uczęszczają do Szkoły Podstawowej  

w Gościejewicach, a przede wszystkim przez mieszkańców Gminy Bojanowo.  

W konsekwencji działania związane z procesem przeprowadzenia oraz składania petycji 

zostały przejęte przez rodziców uczniów oraz przez społeczność lokalną. Działania związane 

z procesem gromadzenia podpisów trwały od 3 listopada 2022 roku do 16 listopada 2022 roku 

i zebraliśmy w tych dniach 1309 podpisów zgromadzonych na 46 stronach.”.   

Uzupełniając wypowiedź Pani Agnieszki Sobczyńskiej, Pan Dariusz Tuszyński zwrócił się do 

Burmistrza Bojanowa i radnych Rady Miejskiej w Bojanowie z apelem: generalnie czas na 

dyskusje, argumenty, przekonywanie się, kto ma rację- minął. Były ponad dwa lata, żeby 

dojść do sensownego rozwiązania, jakim jest niezamykanie szkoły w Gościejewicach. 

Rozmawiając z mieszkańcami gminy, pojawiały się takie odczucia wśród mieszkańców: żal, 

szkoda, pretensje, niezrozumienie, absurd. Pojawiała się bardzo często złość, niekiedy słowne 

wyzwiska. Wszystkie te negatywne odczucia mieszkańców skierowane były do radnych- 

dlaczego? Generalnie mieszkańcy gminy Bojanowo mają pretensje, że nie podjęto próby 

prawdziwej reorganizacji oświaty w Bojanowie. Ludzie zarzucali, że wyraziliście decyzję, 

żeby upchać dzieciaki z I-III z budynku z ul. Drzymały do budynku szkoły głównej  

i wyraziliście zamiar dopchania do tej szkoły 70 dzieci z Gościejewic. Rodziców i nie 

rodziców, nie przekonują argumenty o nierentowności szkoły w Gościejewicach i wysokich 

kosztach prowadzenia. Jest kryzys, inflacja- ludzie nie mają pieniędzy, szykują się zwolnienia 

albo i są, jest drogi węgiel- żyje się w Polsce źle, a budowane jest drogie przedszkole 

publiczne za ponad 12 mln zł, które nie wiadomo czy będzie rentowne, ponieważ są dwie 

duże prywatne placówki. Większość mieszkańców mówi, ale to są olbrzymie koszty więc 

skoro radni zarzucają nam rodzicom, że szkoła w Gościejewicach jest nierentowna- dlaczego 

nie zarzucają sobie faktu, że podjęli decyzję o budowie przedszkola za tak duże środki 

finansowe. Zadłużenie będzie spore- na ten moment zaplanowane jest na kwotę 14 mln długu. 

Wracając do kwestii szkoły, zostało skierowane do Burmistrza Bojanowa i radnych pytanie: 

czy jest plan sprzedaży budynku, ponieważ w trakcie rozmów pojawiały się głosy, że jest 

ktoś, kto chce kupić ten budynek? Z punktu biznesowego wszystkie bariery architektoniczne 

są pokonane, budynek jest w bardzo dobrym stanie technicznym. Pod petycją podpisało się aż 

1309 osób, żebyście jeszcze raz przemyśleli decyzję o niezamykaniu szkoły i spróbowali na 

jakiś czas wdrożyć postulaty lub część postulatów, jakie wypracowała Rada Rodziców. 

Dziewięćdziesiąt procent spotykanych ludzi w trakcie zbierania petycji wyrażało opinię, aby 

nie zamykać szkoły- oświaty nie przelicza się na zyski, oświata to inwestycja 

długoterminowa. Zebrane podpisy to żółta kartka dla Państwa radnych, jest to zdecydowany 

głos Waszych wyborców- to ludzie, którzy na Was głosowali. Jako rodzice, jako nie rodzice, 

jako obrońcy szkoły- chcemy dać czas na przemyślenie decyzji, na przeanalizowanie sytuacji 

oświaty i wycofanie się z tej decyzji do 12 grudnia. Chcielibyśmy, żebyście wypracowali przy 

uwzględnieniu postulatów rodziców taki program, który poprawi rentowność tej placówki  

i jednocześnie doprowadzi do wzrostu edukacyjnej atrakcyjności. Jeżeli nie wycofacie się ze 

swojej decyzji- my jako rodzice i jako nie rodzice nie poddamy się. Ufam, że przez Wasz 

upór nie będziemy musieli po 12 grudnia podejmować innych działań.  
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Następnie Pan Dariusz Tuszyński ustosunkował się do wczorajszego artykułu z „Życia 

Rawicza”. Pojawiła się słuszna inicjatywa- Burmistrz Bojanowa zaproponował 24 listopada 

Komisję Oświaty- spotkanie, debatę. Debata kojarzy się z miejscem- to nie to miejsce jest 

słuszne i jedyne dla prowadzenia debaty. Tą Komisję, tą rozmowę mamy poprowadzić  

w Gościejewicach- tam jest budynek szkoły podstawowej. Debata posiada gospodarza- 

gospodarzem jest dyrektor szkoły. W czasie debaty jedna strona przedstawia swoje argumenty 

i ma dokładnie tyle samo czasu, co druga strona. Debata musi być demokratyczna. W czasie 

debaty mieszkańcy Wydartowa, Gościejewic, Sowin, Potrzebowa i Tarchalina mają mieć 

okazję do przyjścia tam i wysłuchania argumentów. Obawiam się, że spotkanie, jakie zostało 

zaplanowane na 24 listopada zakończy się słowami Burmistrza- zmierzam do likwidacji. Mój 

osobisty odbiór jest taki, że komisja ma posłużyć jako tzw. obszerne usprawiedliwienie  

o podtrzymaniu decyzji o zamykaniu szkoły, aby w oczach opinii publicznej zarzucić 

argumentami finansowymi, że nie mamy racji.  

Na zakończenie Pan Dariusz Tuszyński poinformował cyt.: „Odpowiada w imieniu własnym  

i rodziców oraz mieszkańców gminy- nasza droga, obrońców szkoły w Gościejewicach jest 

prosta- my zmierzamy do utrzymania przy życiu i nie zamykaniu tej szkoły”. 

 

O godz. 9:25 posiedzenie sesji opuszcza Pan Dariusz Tuszyński oraz przybyli mieszkańcy 

gminy Bojanowo.  

Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad LIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynął wniosek od Burmistrza Bojanowa  

o wprowadzenie do porządku obrad LIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie w dniu  

17 listopada 2022 roku projektu uchwały w sprawie: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2022-2032, 

2) określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie sportu na 

terenie Gminy Bojanowo,  

3) ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu będącej podstawą do określenia rodzicom 

zwrotu kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Gminy Bojanowo do placówek oświatowych, 

4) wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy 

drodze powiatowej nr 5476P w miejscowości Giżyn, gmina Bojanowo.  

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Pan Jan Moryson zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad 

wnioskowanych projektów uchwał.  

Wniosek został przegłosowany. Za wprowadzeniem do porządku obrad wnioskowanych 

projektów uchwał głosowało 12 radnych „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 
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NIEOBECNI: (3) 

Alina Broniarz, Jan Kubis, Tomasz Wałkiewicz  

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek LIII sesji Rady Miejskiej  

w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad LIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr LII/22 z sesji, która odbyła się w dniu 28 października 2022 

roku. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały Nr XVI/124/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 stycznia 

2020 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw,   

b) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, 

c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2022-2032, 

d) określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie sportu na 

terenie Gminy Bojanowo,  

e) ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu będącej podstawą do określenia 

rodzicom zwrotu kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na 

terenie Gminy Bojanowo do placówek oświatowych, 

f) wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

przy drodze powiatowej nr 5476P w miejscowości Giżyn, gmina Bojanowo. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie. 

 

 

Do pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr LII/22 z sesji, która odbyła się w dniu 28 października 

2022 roku. 

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 28 października 2022 roku 

nie wniesiono uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował o przyjęcie 

powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy obecni na sesji radni- 12 głosów „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 
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NIEOBECNI: (3) 

Alina Broniarz, Jan Kubis, Tomasz Wałkiewicz  

 

Dot. pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował zebranych o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. Informacja stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Dot. pkt. 5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Następnie Burmistrz Bojanowa poinformował zebranych o wydanych zarządzeniach.  

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały Nr XVI/124/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 stycznia 2020 

r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw,   

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Żaneta Malinowska.  

 

Pani Ewa Szczepaniak zwróciła się z pytaniem czy kwota 70 zł wynikająca z jakiegoś 

przepisu, ustalona czy naliczona budżetowo? 

Pani Żaneta Malinowska wyjaśniła, że kwota nie wynika z przepisów, określa ją organ 

prowadzący i zaproponowana jest ze względu na to, że taka kwota jest dla dodatku 

funkcyjnego opiekuna stażu. Do tej pory był opiekun stażu, po zmianach przepisów jest tzw. 

mentor, czyli ta sama funkcja. Opiekun stażu opiekował się nauczycielami, którzy robili 

awans zawodowy. Została zmieniona nazwa: zamiast opiekuna jest aktualnie mentor, a kwota 

dodatku była taka sama.  

 

Po udzielonej odpowiedzi Pani Ewa Szczepaniak zapytała czy jest to dodatek miesięczny?  

Pani Żaneta Malinowska poinformowała, że jest to dodatek miesięczny.   

 

Więcej pytań nie było. Przystąpiono do podjęcia uchwały. Uchwała została podjęta 12 

głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Sebastian 
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Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Alina Broniarz, Jan Kubis, Tomasz Wałkiewicz  

 

Uchwała Nr LIII/366/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 17 listopada 2022 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/124/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 stycznia 

2020 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

O godz. 10:26 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach.  

 

Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok,  

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Patrycja Kubiak.  

 

W związku z tym, że pytań nie było, przystąpiono do podjęcia autopoprawki do projektu 

uchwały. Autopoprawkę podjęto jednogłośnie 12 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Alina Broniarz, Jan Kubis, Tomasz Wałkiewicz  

 

Po podjęciu autopoprawki, przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok. Uchwała została podjęta 12 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Alina Broniarz, Jan Kubis, Tomasz Wałkiewicz  
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Uchwała Nr LIII/367/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 17 listopada 2022 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2022-2032,  

 

O głos została poproszona Pani Patrycja Kubiak celem przedstawienia projektu uchwały.  

 

Pytań i uwag nie było. Przystąpiono do podjęcia autopoprawki do projektu uchwały. 

Autopoprawka została podjęta 12 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Alina Broniarz, Jan Kubis, Tomasz Wałkiewicz  

 

Po podjęciu autopoprawki, przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2022-2032. Uchwała została podjęta 12 

głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Alina Broniarz, Jan Kubis, Tomasz Wałkiewicz  

 

Uchwała Nr LIII/368/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 17 listopada 2022 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2022-2032 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie sportu na 

terenie Gminy Bojanowo,  

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Anna Pawlicka- Grzymisławska.   
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Pytań i uwag nie było. Przystąpiono do podjęcia uchwały. Uchwała została podjęta 12 

głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Alina Broniarz, Jan Kubis, Tomasz Wałkiewicz  

 

Uchwała Nr LIII/369/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 17 listopada 2022 roku  

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie sportu na 

terenie Gminy Bojanowo stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

e) ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu będącej podstawą do określenia zwrotu 

rodzicom kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Gminy Bojanowo do placówek oświatowych,  

 

Projekt uchwały został omówiony przez Panią Annę Pawlicką- Grzymisławską.  

 

Pani Ewa Szczepaniak zwróciła się z pytaniem ilu jest rodziców korzystających z dopłaty? 

Pani Anna Pawlica- Grzymisławska poinformowała, że obecnie jest sześciu.  

 

W związku z tym, że więcej pytań nie było, przystąpiono do podjęcia uchwały. Uchwała 

została podjęta 12 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Alina Broniarz, Jan Kubis, Tomasz Wałkiewicz  

 

Uchwała Nr LIII/370/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 17 listopada 2022 roku  

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu będącej podstawą do określenia zwrotu 

rodzicom kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 

Bojanowo do placówek oświatowych stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
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Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

f) wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy 

drodze powiatowej nr 5476P w miejscowości Giżyn, gmina Bojanowo,  

 

Projekt uchwały omówił Pan Maciej Dubiel- Burmistrz Bojanowa.  

 

Pan Tomasz Woźniczka zwróciła się z pytaniem, cyt.: „Pan mówił, wstępna lokalizacja, tzn., 

że my podejmiemy uchwałę, a zarządca może zmienić np. zdanie i powiedzieć, że nie ta 

lokalizacja?”. 

Pan Maciej Dubiel poinformował, że będziemy argumentować zarządcę, że jest to lokalizacja 

po przeprowadzeniu przez nas wizji lokalnej- może ulec przesunięciu o metr, dwa. Jest to 

najlepsze miejsce w dniu dzisiejszym, ponieważ pierwszy przystanek zlokalizowany jest przy 

Giżyn Cegielnia - Borszyn Mały, drugi- przy dawnym pałacyku naprzeciwko świetlicy 

wiejskiej. Odległość między jednego a drugiego do nowego miejsca jest między 900-700 

metrów. Byłby to trzeci przystanek. Jest to potrzeba rodziców, ponieważ w tej części wioski 

dojeżdża bardzo dużo dzieci autobusem. Chcemy zlokalizować punkt do zatrzymywania 

autobusu.   

 

Więcej pytań nie było, przystąpiono do podjęcia uchwały. Uchwała została podjęta 12 

głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Alina Broniarz, Jan Kubis, Tomasz Wałkiewicz  

 

Uchwała Nr LIII/371/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 17 listopada 2022 roku  

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

przy drodze powiatowej nr 5476P w miejscowości Giżyn, gmina Bojanowo stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu.  

 

O godz. 10:03 posiedzenie sesji opuszcza Pan Sebastian Miekisz.  

 

Dot. pkt. 7. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie. 

 

Dot. pkt. 8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 
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Dot. pkt. 9. Wolne wnioski i informacje. 

 

Pan Tomasz Woźniczka poinformował, że zwołał na 24 listopada na godz. 16:00 posiedzenie 

Komisji Oświaty. Zostali zaproszeni wszyscy radni, wszystkie zainteresowane osoby. 

Spotkanie będzie odbywać się wokół pisma, które złożyła Rada Rodziców Szkoły 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach. Posiedzenie zostało zwołanie na wniosek 

Burmistrza. Głos będą mogli zabrać wszyscy radni, wszystkie zainteresowane osoby, wyrazić 

swoje opinie, zdanie bądź przedstawić własne wnioski. Odnosząc się do wystąpienia Pana 

Dariusza Tuszyńskiego, Pan Tomasz Woźniczka dodał, że nie ma być to debata, tylko 

posiedzenie komisji i program będzie oscylował wokół pisma, które złożyła Rada Rodziców.  

 

Przewodniczący Rady odczytał zaproszenie skierowane do Jego osoby oraz radnych Rady 

Miejskiej w Bojanowie na Dzień Patrona Szkoły otrzymane od dyrektora, nauczycieli i dzieci 

Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach. 

 

Pan Krzysztof Kurpisz odnosząc się do wypowiedzi Pana Dariusz Tuszyńskiego 

poinformował, że wszystkie komisje i spotkania z mieszkańcami, jakiekolwiek debaty, 

rozmowy zawsze odbywały się na zasadzie takiej, że wszyscy zainteresowani mogli się na 

niej wypowiadać. Zostało to wypowiedziane w takim kontekście, jakby komisje, obrady, 

spotkania, zebrania odbywały się na zasadzie monologu, a osoby uczestniczące nie mogły  

w nich uczestniczyć. Na wszystkich spotkaniach odnośnie szkoły w Gościejewicach byli 

rodzice, nauczyciele, sołtysi i nie przypominam sobie sytuacji, żeby ktokolwiek odbierał im 

głos, przerywał w wypowiedziach i ktokolwiek uniemożliwił osobom wypowiedzenie w pełni 

tego, co chcieli odpowiedzieć. Komisje, sesje, posiedzenia były otwarte i każdy kto miał 

ochotę mógł wypowiedzieć się i zabierał głos. Wypowiadali się rodzice, nauczyciele, 

przedstawiciele Rady Rodziców, wszyscy zainteresowani. Wypowiadali się radni. Nie 

uciekamy od jakiejkolwiek debaty z rodzicami- trzy tygodnie temu wspólnie  

z Przewodniczącym Rady, Burmistrzem i Przewodniczącym Komisji Oświaty na zaproszenie 

Rady Rodziców byliśmy na spotkaniu w Gościejewicach, w którym uczestniczyli rodzice, 

nauczyciele. Nie boimy się takich rozmów. Komisja Oświaty odbędzie się 24- zaproszenie 

otrzymali radni, Rada Rodziców, sołtysi wiosek, które należą do obwodu gościejewickiego, 

dyrektorzy szkół. W dniu dzisiejszym na stronie internetowej gminy pojawiła się informacja, 

że odbywa się taka komisja, jest otwarta dla mieszkańców i każdy kto będzie chciał przyjść, 

będzie miał możliwość wypowiedzenia się. Komisja będzie transmitowana w internecie, 

nagrywana i nagranie to będzie później udostępnione na portalach informacyjnych, aby każdy 

mógł wyrobić sobie zdanie, w jaki sposób odbywała się ona- aby mieszkańcy mogli uzyskać 

pełną informację, w jaki sposób obradowaliście, wypowiadaliśmy się.  

 

Tytułem uzupełnienia Pan Tomasz Woźniczka dodał, że został złożony wniosek, aby komisja 

odbyła się w Gościejewicach- nie zmienia lokalizacji, Komisja odbędzie się w sali posiedzeń 

w Urzędzie Miejskim w Bojanowie. Przybyć może każda zaineresowana osoba. Mieliśmy 

wiele spotkań w Gościejewicach i jeżeli po komisji Rada Rodziców czy zainteresowane 

osoby zaproponują nam powtórne odwiedzenie Gościejewic- rozważymy taką możliwość.  

 

Na zakończenie Przewodniczący Rady odczytał apel Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia  

26 października 2022 roku w sprawie zniesienia zakazu poruszania się ciągników rolniczych 

na całym odcinku obwodnicy Rawicza w ciągu DK 36 tj. od Ronda Sarnowskiego im. Jerzego 

Zelka do Ronda Załęcze.  
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Pan Tomasz Woźniczka, Pan Jarosław Bartkowiak i Pan Jan Moryson wyrazili poparcie dla 

powyższego apelu.  

 

Do pkt. 10. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył LIII sesję o godzinie 10:15. 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Jan Moryson 

 


